junho de 1993, e suas alterações na Lei 8.883/94, e Lei 10.520/02, torna público a 
Adjudicação do Objeto de Licitação nº 042/2016 – contratação de serviços a serem prestados 
na manutenção da iluminação pública municipal, para a empresa: C CARVALHO DOS 
SANTOS ILUMINAÇÃO, com um valor global de R$ 57.600,00 (cinquenta e sete mil e 
seiscentos reais). Valor global da licitação: R$ 57.600,00 (cinquenta e sete mil e seiscentos 
reais). Adjudicado o objeto no dia 05 de Maio de 2016. Cândido Sales, Hélio Fortunato 
Pereira - Prefeito Municipal.  

HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 042/2016 

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia, com a base na Lei Federal nº  8.666 de 21

[...]

de junho de 1993, e suas alterações na Lei 8.883/94, e Lei 10.520/02, torna público a 
Homologação do objeto de Licitação nº 042/2016 – cujo objeto é a contratação de serviços a 
serem prestados na manutenção da iluminação pública municipal, para a empresa C 
CARVALHO DOS SANTOS ILUMINAÇÃO, com um valor global de R$ 57.600,00 
(cinquenta e sete mil e seiscentos reais). Valor global da licitação: R$ 57.600,00 (cinquenta e 

sete mil e seiscentos reais). A Prefeitura Municipal de Cândido Sales, HOMOLOGA o 

referido processo em 05/05/2016. Cândido Sales, Hélio Fortunato Pereira - Prefeito 
Municipal. 

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Contrato

Prefeitura Municipal de Cândido Sales 

Um novo governo, Uma nova história

[...]

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Decreto

MUNICÍPIO DE CANDIDO SALES

PREFEITURA MUNICIPAL CANDIDO SALES          

BAHIA

13.857.123/0001-95

Decreto  Nº 0000007/2016

ABRIL / 2016 

DECRETO Nº 0000007/2016, 01 de abril de 2016

Abre Crédito Suplementar no valor total de: R$ 415.397,88

(quatrocentos e quinze mil trezentos e noventa e sete reais  e

oitenta e oito centavos), para os fins que se especifica e da

outras providências.

Dotações Suplementadas

0101 - CAMARA MUNICIPAL

2.002 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA CÂMARA

33903900000 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 30.000,00